
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К О  Л

№ 59

25 септември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 473

ОТНОСНО: Определяне на възнаграждения на временно изпълняващите длъжността кмет
на община и кметове на кметства по реда на чл.21, ал. 1, т.5 от ЗМСМА, във
връзка с регистрирането на действащи кметове като кандидати в изборите за
общински съветници и за кметове, насрочени на 27.10.2019 г. с Указ №
163/10.07.2019 г. на Президента на Република България (обн., ДВ, бр.
56/16.07.2019 г.)

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 161, ал. 1 от Изборния
кодекс (ИК) и регистрация на действащи кметове като кандидати в изборите за общински
съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., Общинския съвет РЕШИ:

1. Определя трудово възнаграждение на временно изпълняващите длъжността кмет
на община Вълчедръм и кмет на кметство за времето от 25.09.2019 г. до полагане на клетва
от новоизбраните кметове, както следва:

№

Имена на временно
изпълняващия длъжността

кмет на община/кмет на
кметство

Длъжност

Трудово
възнагражд
ение в лв.

1. Боян *** Аврамов Кмет на община Вълчедръм 2000,00
2. Елза *** Александрова Кмет на кметство с. Долни Цибър 863,00
3. Наталия *** Маринова Кмет на кметство с. Златия 805,00
4. Росица *** Генадиева Кмет на кметство с. Мокреш 805,00
5. Павлина *** Бойчова Кмет на кметство с. Септемврийци 863,00
6. Василка *** Харалампиева Кмет на кметство с. Черни връх 690,00

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината
от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


